Joannes Bosianus patria **Cremonensis** **Tzoni** preceptor: et ipse **Odifredo** teste in l. i. in principio. ff. hoc ipso tempore summam brevem super pandectis coposuit: quia ideo **Odifredus** vetosam nominat. Conscriptis tamen sup. L. lecturam perutilem.

Martinus siliter bosianus et **Cremonensis** eiusdem professionis doctor: de quo (ut aiunt) in glosis persepe fit metio: ipso tempore floruit: que est **Angelus** de **Perusio** ob ingenio magnitudinem lucernam iuris et mundi speculum appellat.

Azon preterea pria Bononiensem: viru virtutibus insignem: ac nobilis: magnisque ingenio consultissimum **Joanis bosiani** auditor: his diebus clarum fuisse probatur. Qui in legibus optimos fecit apparatus: summamque celebrare edidit: que apud eos magno habetur in precio. Additiones preterea in nonnullis summis insertas fecit. Post summam magnos etiam apparatus super Digesto veteri et Codice edidit. Hunc **Azonem Baldus** in lege contractus. L. de si. instru. fontes legum et electionis vas: velut alter **Paulus** fuisse dixit.

Frater Jacobus **Philippi Bergomensis** ordinis fratrum eremitarum divi **Augustini** in omnimoda historia nouissime congesta. Chronicarum supplementorum appellata. Liber **Tertius decimus** feliciter incipit.

S 2